asciende a la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA MI-

LLONES OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NUEVE CON 00/100 

($ 4.570.088.809,00), incluido IVA y toda carga tributaria y social vigen-

te, correspondiente a valores del mes de MARZO de 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO DÍAS (365) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se 

suscriba el Acta de Replanteo. 10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. 

CONSULTAS: Cualquier persona podrá consultar el legajo correspondien-

[...]

o b) de manera electrónica, a 

través de su cuenta en Compras Públicas. En caso de optar por esta for-

ma de presentación, la documentación que se adjunte deberá contar con 

FIRMA DIGITAL del titular o representante legal de la firma. JUSTIPRECIO: 

Pesos Veintiún Millones Seiscientos Mil ($21.600.000,00). CONSULTAS: 

Las firmas interesadas en presentar propuestas, podrán realizar consultas 

inherentes a esta contratación, ingresando las mismas a través de la Mesa 

de Entradas de la Administración General del Poder Judicial, sito en calle 

Arturo M.

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un ra-

dio de cobertura de hasta 5 km desde el eje y los extremos del camino 

a mejorar, abarcando una extensión aproximada de VEINTICUATRO MIL 

CUATROCIENTOS NUEVE CON 98/100 hectáreas (24.409,98 Has). Ver 

Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los beneficiarios de la 

obra se les cobrará su aporte mediante contribución por mejoras, en ocho 

(8) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; 

el valor de las cuotas se determinará en Unidades Fijas denominadas U.F.,